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Burger King förstärker ytterligare i Skåne, öppnar sin 19:e 

restaurang i regionen i Ängelholm 
 

Skåne har alltid varit ett starkt fäste för Burger King ända sedan hamburgerkedjan etablerade sig 

på den svenska marknaden. Uppenbarligen är kärleken besvarad från konsumenterna eftersom 

efterfrågan på grillade hamburgare ökat stadigt genom åren. I början av maj slår man upp 

portarna till den första Burger King-restaurangen i Ängelholm, som också är den nittonde Burger 

King-restaurangen i Skåne län.  Nyetableringen innebär att 25 nya arbetstillfällen skapas i 

Ängelholm och rekryteringen inleds inom kort. 

 

Etableringen i Ängelholm sker tillsammans med franchisetagaren Lee Kok-Hoong som sedan 

tidigare driver Burger King-restaurangen i Kristianstad.   

 

”Det känns oerhört kul att öppna ytterligare en Burger King-restaurang utöver den jag har i 

Kristianstad, jag är övertygad om att Ängelholmarna kommer att gilla oss lika mycket som 

skåningarna i övrigt”, säger Lee Kok-Hoong.”Dessutom är det extra kul att få vara med och öppna 

en restaurang som är helt byggd i enlighet med Burger Kings nya designkoncept, som känns riktigt 

fräscht och snyggt”.   

 

Restaurangen i Ängelholm är en så kallad drive-in-restaurang med sittplatser både inomhus och 

utomhus. Restaurangen kommer att vara belägen i samma fastighet som livsmedelshallen Lidl, på 

Midgårdsgatan 15. 

 

”Det är alltid lika trevligt att komma till en ny stad och kunna erbjuda invånarna riktiga, grillade, 

hamburgare av 100 procent nötkött”, säger Stefan Eriksson, Nordenchef för Burger King. ”Med 

etableringen i Ängelholm fortsätter vi att förstärka våra positioner i södra Sverige och jag tror inte att 

det kommer att dröja alltför länge innan vi öppnar vår tjugonde restaurang i Skåne. 

 

Sammanlagt har idag Burger King 126 restauranger i Norden, varav 67 är i Sverige, 32 i Norge och 

27 i Danmark. Ambitionen är att fortsätta öka antalet restauranger med 10 till 15 restauranger per år. 

 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 

Stefan Eriksson, Nordenchef, Burger King   
Tel: 031 - 720 57 00   
E-Post: seriksson@whopper.com 

 
 
 
Om Burger King  
Burger King är en av världens största restaurangkedjor, med mer än 12 000 restauranger i 73 länder. 90 procent av Burger Kings 
restauranger världen över ägs och drivs av oberoende franchisetagare varav många är familjeägda som har funnits i flera decennier. I 
Sverige finns 67 restauranger och omsättningen 2009 var drygt 840 MSEK.     
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